2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  .  .2017                   г. Ставрополь                  №

[bookmark: Заголовок]О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 15.07.2014 № 2399

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 15.07.2014 № 2399 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Дзилихова Владимира Михайловича, Карогланова Арсена Юрьевича;
2) ввести в состав комиссии:
	Янчука Виктора Михайловича

- руководителя комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя, членом комиссии;

	Середина Вадима Адольфовича

- начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ставрополю,
членом комиссии (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя          	          А.Х. Джатдоев